Abbauhammer TEX 05 PE Vibrationsged.

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Gewicht (kg)

Schlagzahl (1/min)
Einsteckende Sechskant (mm)

Triaxiale Vibrationsstérke (m/s?)
Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hahe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

TEX 05 PE

Atlas Copco MCT

5.5kg

2760

19 x50

24

450

300

150

55
KOAB10-T05PE

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KOAB10-T05PE

Abbauhammer TEX 05 PE Vibrationsged.

Alternative Produkte:

Abbauhammer TEX 09 PE Vibrationsged. von Atlas
Copco MCT




Abbauhammer TEX 05 PE Vibrationsged.

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/K0AB10-TO5PE

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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